ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к административному регламенту
по предоставлению администрацией муниципального образования
город-курорт Геленджик муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»

Главе муниципального образования город-курорт Геленджик
от  ___________________________________
_____________________________________,
(фамилия, имя, отчество)
паспорт: серия ________ № _____________,
выдан: _______________________________
_____________________________________,
(кем, дата выдачи)
проживающего (-ей) по адресу: __________
_____________________________________,
телефон: _____________________________

	адрес эл.почты________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить в аренду земельный участок с кадастровым номером:_______________________
для________________________________________

Решение о предварительном согласовании предоставления земельного участка  __________________________________________________________
(указываются реквизиты решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка в случае, если испрашиваемый земельный участок образовывался или его границы уточнялись на основании данного решения)

	Подпись заявителя: ___________________
_____________________________________
_____________________________________
(фамилия, имя, отчество)
Подпись лица, действующего по доверенности от _______________ №_____,
______________________________________
______________________________________
(фамилия, имя, отчество)

«_____» ______________ 20___г.

Начальник управления земельных
отношений администрации
муниципального образования
город-курорт Геленджик						       Ю.В. Максимова

2

	ПРИЛОЖЕНИЕ №2
к административному регламенту по предоставлению администрацией муниципального образования город-курорт Геленджик муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»

Главе муниципального образования город-курорт Геленджик
от  __________________________________
_____________________________________
(полное наименование крестьянского (фермерского) хозяйства)
почтовый адрес: _______________________
_____________________________________,
Регистрационный номер________________
ИНН_________________________________,

лицо, действующее в интересах крестьянского (фермерского) хозяйства:
 _____________________________________
________________________________________
 (фамилия, имя, отчество)
телефон: _____________________________
адрес эл.почты________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить в аренду земельный участок с кадастровым номером:_______________________
для________________________________________
             Решение о предварительном согласовании предоставления земельного участка  __________________________________________________________
(указываются реквизиты решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка в случае, если испрашиваемый земельный участок образовывался или его границы уточнялись на основании данного решения)

	Подпись лица, действующего в интересах крестьянского (фермерского) хозяйства: ______________________________________
________________________________________
________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
Доверенность: от _____________№ _______

                          М.П.

«_____» ______________ 20__ г.

Начальник управления земельных
отношений администрации
муниципального образования
город-курорт Геленджик						       Ю.В. Максимова

ПРИЛОЖЕНИЕ №3
к административному регламенту по предоставлению администрацией муниципального образования город-курорт Геленджик муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»

БЛОК-СХЕМА
предоставления муниципальной услуги

	Прием заявления и прилагаемых к нему документов

	[bookmark: _GoBack]Анализ представленных документов на предмет их соответствия требованиям законодательства, Административного регламента, формирование и направление межведомственных информационных запросов

	Подготовка проекта постановления администрации о предоставлении земельного участка в аренду
	Подготовка письменного отказа в предоставлении земельного участка в аренду

	Подготовка проекта договора аренды земельного участка

	Выдача (направление) заявителю результата предоставления муниципальной услуги

Начальник управления земельных
отношений администрации
муниципального образования
город-курорт Геленджик				   	                 Ю.В. Максимова